
Masa

Hari

0830 -
1030 

1030 -
1100 

1100 -
1300

1300 -
1430 

1430 -
1630 

Hari 
Pertama

(0830 –0845)
Pendaftaran & Taklimat 

Kursus

(0845 - 1030)
Gaji

R

E

H

A

T

Kajian Kes dan 
Perbincangan Kumpulan 

(Gaji)

R

E

H

A

T

Elaun

Hari 
Kedua

Cuti -
Perintah Am Bab C

Kajian Kes 
dan 

Perbincangan Kumpulan 
(Cuti -

Perintah Am Bab C)

Perubatan -
Perintah Am Bab F

Hari 
Ketiga

Waktu 
Bekerja

Kesimpulan, 
Rumusan 

dan 
Penilaian

Tentatif Jadual: 

Kursus Pengurusan Sumber Manusia Baharu 

“Human Resource Champions”
(Modul Pengurusan Gaji, Elaun dan Kemudahan)

Lampiran A


